VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

HÀNH CHÍNH-HỘI NGHỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-TTDV     Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2026

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 397/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2026

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành về việc chuyển giao nhà,

đất về địa phương quản lý, xử lý, các văn bản liên quan1.

Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội nghị tỉnh Quảng Ngãi kính mời Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và quý cơ quan tham dự buổi bàn giao tài sản công

tại đơn vị, như sau:

1. Thành phần dự bàn giao:

- Đại diện các Sở/ngành: Văn phòng UBND tỉnh (đồng chí Nguyễn Đức

Tỵ, Phó Chánh Văn phòng; đại diện Phòng Hành chính - Tổ chức và Phòng

Quản trị - Tài vụ); Sở Tài chính; Sở Xây dựng; Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đơn vị bàn giao (Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội nghị tỉnh): Lãnh

đạo Trung tâm, VC&NLĐ thuộc Trung tâm đang thực hiện nhiệm vụ tại 02 Tòa

nhà.

- Đơn vị nhận bàn giao: Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh (thành phần cụ

thể, đề nghị Lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh triệu tập).

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 2 năm 2026 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại Tầng 2, Tòa nhà B Khu Trung tâm hành chính của tỉnh

Kon Tum (cũ).

3. Nội dung: Bàn giao tài sản nhà, đất và các tài sản liên quan tại Tòa nhà

A, B Khu Trung tâm hành chính của tỉnh Kon Tum (cũ) từ Trung tâm Dịch vụ

Hành chính - Hội nghị tỉnh sang Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh.

1 Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Quyết định số 416/QĐ-UBND ngày 18 tháng 07 năm 2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm

Dịch vụ Hành chính – Hội nghị tỉnh Quảng Ngãi thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

2

Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội nghị kính đề nghị Lãnh đạo quý cơ

quan quan tâm, chỉ đạo, tạo điều kiện Trung tâm nhằm hoàn thành nhiệm vụ

chung./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự bàn giao;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ Đ/c Chánh Văn phòng (thay b/c);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- VC, NLĐ thuộc Trung tâm (thực hiện);

- Lưu: VT, TTDV.HTBH

GIÁM ĐỐC

Lâm Mạnh Cường

		2026-02-25T15:29:43+0700

		2026-02-25T15:44:34+0700

		2026-02-25T15:44:13+0700

		2026-02-25T15:44:13+0700

		2026-02-25T15:44:13+0700

		2026-02-25T15:44:50+0700